[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

吉野ヶ里町運転経歴証明書交付手数料助成金交付申請書兼請求書
及びよしくる割引者登録票・コミュニティバス免除証申請書

年　　月　　日

吉野ヶ里町長　様
	申請者
	住所

	フリガナ

	氏名
	㊞

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	電話番号
	(固定)

	(携帯)

吉野ヶ里町運転経歴証明書交付手数料助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり助成金の交付を申請します。また、交付決定があった場合には、助成金を指定の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
記
１．交付申請額　　　　金　　１，１００　　円
２．運転免許証返納日　　　　　　年　　　月　　　日
３．運転経歴証明書取得日　　　　年　　　月　　　日
４．助成金振込先
	金融機関

	銀行・信用金庫
組合・労働金庫
農協

	店
(所)

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

＊補助金の振込先口座は、申請者本人名義の口座に限ります。

（添付書類）
１　運転経歴証明書の写し
２　振込口座が確認できるもの（通帳表紙、キャッシュカード等）の写し

よしくる割引者登録票・コミュニティバス免除証申請書

· 上記申請者のよしくる割引者登録およびコミュニティバス免除証の発行を申請します。

	連絡事項（例：家の入口が狭いので、近くの〇〇バス停から乗りたい。）
（例：足が不自由なので、車の乗り降りに時間がかかる。）
	役場使用欄

	□本人・住基確認
□割引証発行
□郵送・窓口交付
□システム入力

	有　効　期　限
(免許返納者割引は登録日から５年間)
	西暦　　年　　月　　日